
Delibera n° 25
del 12 01 2009

Oggetto: Approvazione “ Prima Graduatoria definitiva Medici Veterinari della Provincia di
Cagliari- Anno 2007”, predisposte dal Comitato Consultivo Zonale della Provincia di Cagliari ex
art 24 ACN 23.03.2005. 

_________________________________________________________________________
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal __________
E  resterà  in  pubblicazione  per  15  giorni  consecutivi  ed  è  stata  posta  a  disposizione  per  la
consultazione.
===========================================================

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo:     Dr. Giovanni Maria Soro
Direttore Sanitario:                Dr. Giuseppe Maria Sechi

Premesso che, con deliberazione del Direttore Generale dell’ASL 8 n. 736 del 21.9.2006
e s.m.i, è stato costituito il Comitato Consultivo Zonale della Provincia di Cagliari, ai sen-
si dell’articolo 24 dell’ ”Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con  i
Medici Specialisti Ambulatoriali Interni, Medici veterinari e altre Professionalità Ambula-
toriali (Biologi, Chimici, Psicologi) del  23 marzo 2005;

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici Speciali-
sti Ambulatoriali Interni, Medici Veterinari e altre professionalità Ambulatoriali (Biologi,
Chimici, Psicologi) reso esecutivo in data 23.3.2005 dalla Conferenza Stato Regioni, di
seguito denominato Accordo;

VISTI altresì: l’Accordo del 3 nov. 2005 reso esecutivo con l’intesa Stato Regioni del 1°
marzo 2006; l’Accordo del 21 sett. 2006 reso esecutivo con l’intesa Stato Regioni del 30
nov. 2006; l’Accordo di cui alla D.G.R. n. 35/37 del 24 giugno 2008 recante:”Medicina
veterinaria convenzionata. Accordo tra la Regione Sardegna e le OO.SS. del settore per la
definizione delle prime graduatorie, delle modalità di primo inserimento e delle modalità
di organizzazione dell’attività”;,

Considerato che, ai sensi dell’art.21 comma 7 del predetto Accordo, il Comitato succitato
ha provveduto alla formazione della prima graduatoria provvisoria dei medici Veterinari
della Provincia di Cagliari per l’anno 2007, ed ha trasmesso la graduatoria medesima al
Direttore Generale dell’ASL 8 che, ai sensi dell’art.21 comma 8 dell’Accordo ha curato la
pubblicazione mediante affissione all’Albo aziendale per la durata di 15 giorni a far data
dal 20.10.2008;

Atteso che, ai sensi dell’art. 21, comma 10 dell’Accordo, il predetto Comitato, esaminate
le istanze di riesame avverso la graduatoria provvisoria e alla luce delle valutazioni di cui
alla seduta del 29.12.2008 (verbale 23/08), ha predisposto la Prima graduatoria definitiva
dei Medici Veterinari della Provincia di Cagliari per l’anno 2007 ed ha trasmesso la mede-
sima, con nota prot. n.3 del 8.1.2009, al Direttore Generale dell’ASL 8 ; 

  

pg 1



Delibera n° 25
del 12 01 2009

Ritenuto di dover approvare, ai sensi dell’art. 21, comma 10, dell’A.C.N. del 23/03/2005,
la Prima Graduatoria definitiva dei Medici Veterinari della Provincia di Cagliari per l’
anno 2007, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, predispo-
sta dal Comitato Consultivo Zonale della Provincia di Cagliari e dal medesimo Comitato
inviata al Direttore Generale dell’ASL 8, con nota prot n. 3 del 8.1.2009; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi illustrati in premessa

di approvare, ai sensi dell’art. 21, comma 10, del vigente Accordo Collettivo Nazionale
per i  Medici  Specialisti  Ambulatoriali  interni, Medici  Veterinari e altre Professionalità
Ambulatoriali del 23/03/2005 e s.m.i., la Prima Graduatoria definitiva dei Medici Veteri-
nari della Provincia di Cagliari per l’anno 2007, che si allega al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale, predisposta dal Comitato Consultivo Zonale della Provincia
di Cagliari ex art.24 dell’ACN 23.3.2005 e dal medesimo Comitato inviate al Direttore
Generale dell’ASL 8 con nota prot. n. 3 del 8.1.2009

di  inviare,  ai  sensi  dell’art.21  comma  10  del  predetto  Accordo, il  presente  atto  alla
Regione  Autonoma  della  Sardegna-Assessorato  dell’Igiene,  Sanità  e  dell’Assistenza
Sociale per la pubblicazione sul B.U.R.A.S. nonché al Comitato Consultivo Zonale della
Provincia di Cagliari ex art. 24 dell’ A.C.N. 23/03/2005;

Letto, approvato e sottoscritto

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                    IL DIRETTORE SANITARIO
         Dr. Giovanni Maria Soro                                              Dr.Giuseppe Maria Sechi
                                           

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Benedetto Barranu

  

pg 2


